
písruruÁ vÝzvn r pooÁruí NngíorY A K pnorÁzÁruí splruĚruí
KVALIFIKACE

vzakázcema|éhorozsahuvsou|adus  s12odst .3písm.zákonač.137/2006Sb. ,ove ře jnýchzakázkách,ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon,,) na stavebnípráce'

Název veřejné zakázky:

,,Výměna a zatep|ení střešního pláště a nové klempířské prvky na objektu Mš
K Lukám ,,,

Veřejný zadavateI touto písemnou výzvou vyzývá k podání nabídky a k prokázání sp|nění kvaIi f ikace.

2. Preambule:

Tato písemnáVýzva je výzvou o zahájenízadávacího řízení a je vypracována jako podklad pro podání nabídek
v rámci veřejné zakázky ma|ého rozsahu na stavební práce.

3. Název veřejné zakázky:

,,Výměna a zateplení střešního p!áště a nové klempířské prvky na objektu Mš K Lukám ,.,

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpok|ádaná hodnota zakázky na stavební práce určená zadavate|em činí 1 900 tis. Kč bez DPH

6. Předmět plnění veřejné zakázky:

6.1. Předmětem p|nění veřejné zakázky je především provedení stavebních prací spojených se zatep|ením a
výměnou střešního p|áště, výměnou klempířských prvků střechy objektu budovy mateřské ško|y K Lukám,
K Lukám 664/a, 1'42 oo Praha 4 - Libuš, včetně souvisejících úprav. Jedná se zejména o stavební úpravy na
střeše budovy.

1. ldentifikační údaje o zadavateIi:

Název  /  obchodníf i rma: v ĚsrsrÁ ČÁsr pnnHn-L| BUš

Adresa síd|a: Libušská 35,1'42 00 Praha 4 - L ibuš

IC: 0023L1-42

osoba oprávněná jednat
iménem zadavateIe:

Mgr. J i ří Koubek - starosta

Prof i l  zadavatele:
https://www.softender.czlhome/profil/PRAHALI BUS; isessionid=D303 ED9
98570Bp86C E070A17 F4CA4B B 1.



6.2. Předmět zakázky je podrobně specifikován zadávací dokumentací (dá|e také ,,ZD,): 'Výměna a zatep|ení
střešního ptáště a nové k|empířské prvky na objektu MŠ K Lukám ,,,

7. Doba a místo p|nění veřejné zakázky:

Předpok|ádaná doba pInění:

Termín zahájení p|něníveřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky.
ZadavateI pro zpracování nabídky stanoví nás|edující podmínky vztahujícíse ke Ihůtě plnění:
Doba předánía převzetístaveniště: do 3 pracovních dní od písemné výzvy zadavatele, p|ánovaný termín -

].. července 2015

7.1 Termín zahájení stavebních prací

7.1.1. Termín zahájení stavebních prací do 3 kalendářních dnů ode dne protoko|árního předání a převzetí
staveniště mezi objednate|em a zhotovitelem.

7.1.2 Dokončení dí|a (předání)

Požadova ný termín dokončen í stavbY bez ko|a udace:
do 8 týdnů od protoko|árního předání a převzetí staveniště, p|ánovaný

termín * nejpozději do 21. srpna 2015

7.2. Místo pInění

Místem p|něníveřejné zakázkyje: Mateřská ško|a K Lukám, K Lukám 664/ana pozemku parc. č.557/2o vk,ú'

Libuš, Praha 4 - L ibuš. Pro předk|ádánía schva|ovánídokumentů síd|o objednate|e.

8. Požadavky na kva|ifikaci:

8.1. Rozsah požadavků na kvalifikaci:

Kva|ifikovaným, pro p|něnízakázky je dodavate|, ktený prokáže:
a ) sp|nění zák|ad ních kva I i f ikačních před pok|ad ů
b) sp|nění profesních kvaIi f ikačních předpok|adů
c) předloží čestné proh|ášení o své ekonomické a f inanční způsobi|ost i  spInit veřejnou zakázku.

8.2. Způsob prokazování zá k|ad ních kvalifikačn ích před pokladů :
Sp|nění zák|adních kva|if ikačních předpok|adů v obdobě s 53 odst '  1 písm. a) až k) zákona prokazuje
dodavate| předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného proh|ášení musí být zřejmé, že dodavate|
sp|ňuje přís|ušné zák|adní kvaIi f ikační předpok|ady požadované zadavateIem.

8.3. Profesní kva|ifikační předpoklady v obdobě 9 54 písm. a), b) a d) zákona sp|ňuje dodavate|, ktený
předloží:/
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z j iné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
zakázky, zejména dokIad prokazujícípřísIušné Živnostenské oprávněníči I icenci.

DodavateI jako dok|ad prokazujícíjeho oprávnění k podnikání před|oží výpis z živnostenského rejstříku, nebo
živnostenský | ist (popřípadě | isty)v rozsahu odpovídajícím předmětu p|něníveřejné zakázky, a to na předmět
podn ikání:

Provádění staveb. ie i ich změn a odstraňování,,.



8.4. čestné prohlášení dodavate!e o ekonomické a finanční způsob|losti splnit veřejnou zakázku:
Dodavate| v obdobě ustanovení 9 50 odst. 1. písm' c) zákona před|oží čestné proh|ášení podepsané
oprávněnou osobou dodavate|e, z něhož bude vyp|ývat, že je ekonomícky a f inančně způsobi|ý sp|nit
veřejnou zakázku.

8.5. Dodavate| před|oží minimá|ně 3 reference na jím zrea|izované zakázky stejného zadání a rozsahu.

9. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií:

Nabídky budou v obdobě s s 78 odst. ].  písm. b) zákona způsobem obdoby S 79 zákona hodnoceny podle
nejnižší nabídkové ceny V Kč bez DPH.

9.1. Zák|adní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky
Zák|adním hodnotícím kritériem pro zadáníveřejné zakázky je nejnižšínabídková cena V Kč bez DPH. Nabídky
budou hodnoceny d|e nejnižší nabídkové ceny (v Kč bez DPH) v obdobě s 78 odst. 1 písm. b) zákona. Nabídky
budou vyhodnoceny pod|e ce|kové nabídkové ceny V Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a nejvýhodnější
je nabídka s nejnižší ce|kovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

10. Proh|ídka místa plnění:

ZadavateI uskuteční proh|ídku místa pInění spoIečně pro všechny dodavateIe, kteří mají zájem na podání
nabídky. Proh|ídka místa p|nění se uskuteční 14.5.2015 v 10:00 hodin se srazem účastníků na budoucím
místě reaIizace veřejné zakázky - Mateřská ško|a K Lukám, K Lukám 664/a, na pozemku parc. č.557/2ovk.
ú. Libuš, Praha 4 . L ibuš.

11. Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končídne 2.6. 2015 v 9:00 hodin.

Při podání nabídkv poštou nebo iiným veřeinÝm přepravcem se za okamžik oodání nabídkv považuie ieií
fvzické převzetí ad resátem.

BIižší specif ikace je uvedena v Zadávací dokumentaci a pokynech pro zpracování nabídky.

12. Místo pro podání nabídek:

Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně a to v iedné řádně uzavřené obá|ce' označené názvem veřejné
zakázky:

,,Výměna a zateplení střešního pláště a nové klempířské prvky na objektu uŠ r Lukám..,

obá|ka bude zároveň opatřena hes|em NEOTVíRAT, podpisem a popřípadě razítkem. uchazeče (pokud
uchazeč razítko používá).
Nabídky lze pos|at doporučenou poštou nebo kurýrní s|užbou nebo osobně podat v úředních hodinách:
Úřední hodiny: Pondě|í: 8:O0-12:OO h, 13:00-17:00 h a Středa: 8:00.12:00 h, ].3:OO-17:00 h v ostatních
pracovních dnech Ihůty Úterý a Čtvrtek v době od 8:00-15:30 h (po|ední přestávka od 11:30 do 12:00 hodin) a
Pátek v době 8:0O - 1.3:30 h (po|ední přestávka od 11:30 - 12:00 hodin) na adresu: vĚsrsrÁ čÁsr pnnHa-

LlBUš, Úřad městské část i  Praha4. Libuš, Libušská 35/2oo,1'42oo Praha-Libuš.



Kontaktními osobami ve věcech podání nabídky jsou: pí. Michaela Kratochvílová, nebo s|. Petra Janáčková,
DiS., tef. +42O26171!380, te!. +420 24447L 884, e-mail: mc.libus@praha-libus.cz.

13. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami:

Termín otevírání obá|ek:

otevíráníobá|ek s nabídkamise bude konat 2. 6. 2015 v 9:15 hodin.
Místo otevírání obálek:

otevírání obá|ek s nabídkami se bude konat v zasedací místnost i  Městského úřadu PRAHA-L|BUŠ'
K Lukám 664' přízemí. místnost bude označena I42oo Praha 4- Libuš. V případěve|kého počtu uchazečů
si zadavate| vyhrazuje právo na změnu prostor pro otevíráníobá|ek.

Př i  otevírání obá|ek s nabídkami mají právo být přítomni č|enové obá|kové komise (nebo jej ich náhradníci),
zástupci dodavate|ů, zástupci dotačního programu (zasedání obá|kové i hodnotící komise je oprávněn se
účastnit zástupce řídícího orgánu oP ŽP). otevírání obá|ek se mají právo účastnit uchazeči, jej ichž nabídky
by|y zadavate|i doručeny ve |hůtě pro podání nabídek.

otevírání obá|ek s nabídkami se mají právo účastnit všichni uchazeči (maximá|ně však dvě osoby
za uchazeče), jej ichž nabídky by|y zadavateIi  doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Uchazeči se prokáží
p|nou mocí a výpisem, ze kterého je patrný statutární zástupce uchazeče či pověřením, nejde-| i  o statutární
orgán či jeho č|ena nebo uchazeče _ fyzickou osobu. Zadavate| bude po přítomných uchazečích požadovat,
aby svoj i  účast stvrdi| i  podpisem v | ist ině přítomných uchazečů.

14. Pod mínky poskytnutí zadávací doku mentace:

Zadavatel na prof i lu zadavatele:
https://www.softender.czlhome/prof i l/PRAHALIBUS;isessionid=D303 ED998570BD86CE070A17F4CA4BB1
uveřejniI veškerou zadávacídokumentaci včetně všech jej ich pří|oh.

Dodavate| je v písemné žádosti povinen sdělit jednu eIektronickou adresu, na kterou budou zasí!ány
případné dodatečné informace kzadávací dokumentaci.7a řádnost a úplnost této adresy odpovídá
dodavatel.

15. Zadávací |hůta:

Zadávací|hůtouje|hůta ,pokterou jsouuchazečisvými  nabídkamivázán i 'V  sou ladusobdobouustanovení5
43 zákona zadavate| stanovuje |hůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami a to do 30. 9. 2015'

16. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem:

Zadavate|e si dá|e vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:
a) na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to bud,na zák|adě žádosti

uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z v|astního podnětu.



b) ověř i t ,  případně vyjasnit informace a skutečnost i  deklarované uchazečem v jeho nabídce u t řetích osob a
uchazeč je povinen mu v tomto oh|edu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

c) uchazeči sami ponesou veškeré své nák|ady spojené s účastí v zadávacím řízení.
d) zadavate| si vyhrazuje právo až do podpisu smlouvy zrušit zadávacířízení' Pokud zadavate| zruší zadávací

řízení, nevzniká dodavate|ům vůči zadavateIi  jakýko|ív nárok.
e) nevracet uchazečům podané nabídky'

0 vyžádat s i  od dodavate|e písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny.

9) dodavate|je povinen archivovat veškerou dokumentaci souvisejícís přípravou a reaIizacíveřejné zakázky
v sou|adu s p|atnými právními předpisy.

h) zadavate| v obdobě ustanovení 5 70 zákona nepř ipouští var iantní řešení nabídky'
i) právo zrušit zadávací řízení kdyko|iv bez udání důvodu. Zadavate| si dá|e vyhrazuje právo nevybrat

žádného z uchazečů, či odmítnout všechny nabídky. Zadávaci řízeníje zrušeno dnem odes|ání rozhodnutí
o zrušenízadávacího řízenívšem uchazečům, kteří podaIi nabídku.

j) doručování Dop|ňuiících informací ke zveřeiněné Zadávací dokumentaci a oznámení zadavatele o:
výběru nejvhodnější nabídky, o zrušení výběrového řízení, ovy|oučení uchazeče zvýběrového řízení,
uzavření sm|ouvy se uskutečňuje zveřejněním pro všechny uchazeče současně na prof i|u zadavate|e na
prof i lu zadavatele, na adrese
https://www.softender.czlhome/prof i l/PRAHALIBUS;isessionid=D303ED998570BD86CE070A17F4CA4BB
1. Za den doručení se považuje den zveřejnění na prof i|u zadavate|e.

17. odkaz na kontaktní osobu zadavate|e:

Název /  obchodníf i rma: Městská část Praha-Libuš.
Adresa síd|a: Libušská 35/200, Praha 4 - L ibuš
Kontaktní osoba ve věcech
veřeiné zakázkv:

Ing. J indř ich Sochůrek - tajemník ÚMč
píšárka Pichová - pověřená vedením odboru maietku a invest ic

Telefon:
|ng. Jindřich Sochůrek _ +42o 603 529 932
pí Šárka Pichová _ +736 42o g48

Fax: +420241,727 864

E-mai l
Ing. J indř ich Sochůrek - tajemnik@praha-| ibus.cz
pí Šárka Pichová - pichova@praha-| ibus.cz

V Praze, an"......(....{ {'/f Za zadavatele:

Seznam příloh:
zADÁVAcí DoKUMENTAcE A PoKYNY PRo zPRAcoVÁNí NABíDKY (DÁLE

Přílohv zad ávocí dokum e ntace :

Pří loha č. 1 Krycí|ist nabídky
Pří|oha č. 2 Závazné obchodní podmínky včetně návrhu sm|ouvy o dí|o
Pří|oha č. 3 Soupis stavebních prací, dodávek a s lužeb s výkazem výměr
Pří|oha č. 4 Vzor čestného proh|ášení

ervrnce)


